
2021年6月8日

ミドリ安全株式会社

クリーン静電部

お客様各位

静電靴･リストラップチェッカーME S-400通信機能変更のお知らせ

拝啓､貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼

申し上げます｡

ME S-400の通信機能を下記の通り変更することになりましたので､ご報告致します｡

記

<変更内容>

MES-400には､測定回路に異常がないかを確認する"セルフチェック"機能があり

ます｡(詳細はME S-4 0 0取扱説明書を参照下さい｡)

現在､セルフチェック完了後にUSB通信機能を開通させる仕様になっていますが､今回

セルフチェック起動時(-セルフチェックを行う前)にUSB通信機能を開通させる仕様に

変更致します｡

これにより､ ME S-400とパソコンをUSBケーブルで繋いで通信デ-タ表示ソフト

を用いた場合､パソコン側にセルフチェック結果を記録することが出来ます｡

※セルフチェック結果はME S-4 0 0本体の動作で確認出来ます｡

<無償変更のご案内>

お客様から``MES-4 0 0の通信機能を最新仕様に変更したい｡"との申し出があった

場合､無償にて変更(バージョンアップ)を行います｡

また､お客様が弊社にME S-4 0 0の校正を依頼された場合も､無償にて変更(バ-ジョ

ンアップ)を行います｡

今迄と変わらぬご愛顧を賜ります様､よろしくお願い申し上げます｡

敬具


